

Protokoll årsmøte Liland Båtforening.

fredag 28. mai 2021, kl. 18:30, Mellageret Liland Brygge

Fremmøtte:

Per Eilertsen, Johnny Stenbak, Jan Inge Jakobsen, Petter Paulsen, Ulf Persson, Lars Sigvald Riise, Roar Farteig, Bjørg Eikseth, Asbjørn Johansen, Pål Iver Skogvold, Terje Bartholsen,

Sak 1 Konstituering

Leder Per Eilertsen ønsket velkommen.

Innkalling og sakliste godkjent uten kommentarer.

Som ordstyrer ble Per Eilertsen valgt.

Som referent ble Jan Inge Jakobsen valgt.

Til å underskrive protokollen ble Johnny Stenbak og Roar Farteig valgt.

Som tellekorps ble Asbjørn Johansen og Terje Bartholsen valgt.

Sak 2 Årsmelding

Per Eilertsen leste årsmeldingen. Fjorårets dugnad fjerning av alle gamle bryggefortøyninger m/tauverk, med bistand fra Ballangen Sjøfarm.

Spørsmål fra Asbjørn Johansen om hvor de gamle loddene er blitt av. Svar fra Per: De gamle loddene er avhendet av Tårstad Båtforening og Evenskjer Båtforening

Årsmeldingen enstemmig godkjent og vedtatt.

Sak 3 Regnskap

Per Eilertsen leste regnskapskommentarene for 2020 og fortalte fra revisorrapport.

Spørsmål fra Pål Iver om reduserte vedlikeholdskostnader: Svar fra Jan Inge og Per; skyldes 2 ting – mindre vedlikehold enn beregnet + at Ballangen sjøfarm gjorde sin jobb gratis for oss.

Spørsmål om hvorfor kontingentinntektene var så mye høyere enn budsjettetert – dette skyldes fordeling av kostnader/inntekter, der dugnadsinnsats er gått til inntekt på kontingent, kostnadsført på vedlikehold.

Asbjørn informerte om skrivefeil i sin revisorrapport, der budsjettetert overskudd var kr 33 345,-, ikke kr 90 811,- som skrevet i revisorrapport. Kr 90 811,- .

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 4 Kontingent

Styret hadde lagt frem forslag til kontingent for 2021 på kr 3 200,-. 6 timer dugnad inkludert i kontingenten. Justering for dugnadstimer kr 100,- pr time..

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. På grunn av det forsinkede årsmøtet er faktura for kontingenter sendt ut i henhold til styrets innstilling.

Sak 5 Endring av vedtektene

Kommet forslag om justering og klargjøring av vedtektene § 10. Dette begrunnet med at man opplever at praksis ikke stemmer helt overens med vedtektene.

Dagens § 10:

Styret består av leder, nestleder, sekretær, kasserer og ett styremedlem. Det velges 3 varamedlemmer i rekkefølge. Evenes Kystlag har rett til å peke ut et styremedlem. Dersom denne retten benyttes, velges personlig vararepresentant for vedkommende.

Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme.

Styret velges på årsmøtet, slik at 3 styremedlemmer er på valg annet hvert år. Leder og nestleder er på valg hver sin gang.

Valgkomiteen består av 3 medlemmer, og skal levere sin innstilling til årsmøtet gjennom styret.

Alle valg skjer for 2 år av gangen.

Forslag 1

Styret består av leder, nestleder, og 3 styremedlemmer. Styret fordeler selv oppgaver til sekretær og kasserer. Det velges 3 varamedlemmer i rekkefølge. I tillegg har Evenes Kystlag rett til å peke ut et av styremedlemmene. Dersom denne retten benyttes, velges personlig vararepresentant for vedkommende. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme.

Styret velges på årsmøtet, slik at 2 (alternativt 3) styremedlemmer er på valg hvert år. Leder og nestleder er på valg hver sine år.

Valgkomitéen består av 3 medlemmer, og skal levere sin innstilling til årsmøtet gjennom styret.

Valgkomitéen velges etter forslag fra styret/årsmøtet slik at to/en er på valg annethvert år.

Alle valg skjer for 2 år av gangen.

Innspill og diskusjon omkring dette forslaget

Asbjørn mente kassererfunksjonen burde velges på årsmøtet. Pål Iver mener styret er ansvarlig for økonomien i foreninga – og mener styret kan velge denne funksjonen selv.

Terje samtykket med Asbjørn – da han fryktet det kunne bli vanskelig å velge styremedlemmer hvis man risikerte å bli valgt til kasserer. Dette medførte at årsmøtet aksepterte et omformulert forslag 2:

Forslag 2

Samme som forslag 1, med unntak av første setning, som foreslås:

Styret består av leder, nestleder, kasserer og 2 styremedlemmer.

6 personer stemte for forslag 1: *Styret består av leder, nestleder, og 3 styremedlemmer*

5 personer stemte for forslag 2: *Styret består av leder, nestleder, kasserer og 2 styremedlemmer*

Sak 6 Budsjett

Per gikk raskt gjennom beløpene i budsjettpostene.

Forslaget til budsjett og priser båtplasser ble enstemmig vedtatt.

Sak 7 Valg

Valgkomitéen har bestått av Pål Iver Skogvold, Bjørn-Ivar Wold og Kjell Harald Stormo. Deres innstilling i forhold til vedtektene;

Leder; Per Eilertsen – ikke på valg
Styremedlem; Jan Inge Jakobsen – ikke på valg

Nestleder: Frode Kristoffersen valgt for 2 år – 2021 og 2022
Styremedlem: Per Arvid Nygård valgt for 2 år – 2021 og 2022
Styremedlem: Johnny Stenbak valgt for 2 år – 2021 og 2022

Varamedlemmer 1. Knut Erik Hansen valgt for 2 år – 2021 og 2022
2. Roar Farteig Ikke på valg
3. Lars S Riise valgt for 1 år – 2021 (for Johnny Stenbak som er valgt til styremedlem).

Revisorer Asbjørn Johansen ikke på valg
Bjørn Eikseth valgt for 2 år – 2021 og 2022

Valgkomité: Stig V Tovås valgt for 2 år – 2021 og 2022
Bjørn Ivar Wold Ikke på valg
Kjell Harald Stormo valgt for 2 år – 2021 og 2022

Alle valgt enstemmig.

Møtet hevet kl. 19:20.

Referent Jan Inge Jakobsen


Roar Farteig


Johnny Stenbak